
Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

OVER 40 / 37 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

8

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:30:19 0009:30:19 0s  º5 º

3 Tmp 2 4.170 09:32:29 0009:32:30 1s  º5 º

4 Tmp 4 0.700 09:41:25 0009:41:27 2s  º5 º

5 Tmp 4 3.240 09:44:39 0009:44:38 1s  º4 º

6 Tmp 6 0.160 09:48:43 +1009:48:39 4s  º4 º

7 Tmp 7 0.510 09:50:10 +39009:49:28 42s  º2 º

8 Tmp 7 1.470 09:50:58 -27009:51:10 12s  º6 º

9 Tmp 7 2.030 09:52:55 +43009:52:09 46s  º2 º

10 Tmp 9 2.630 09:54:51 +89009:53:19 1m32s  º3 º

11 Tmp 9 3.040 09:56:29 +132009:54:14 2m15s  º2 º

12 Tmp 10 0.000 09:57:17 +146009:54:48 2m29s  º2 º

13 Tmp 14 1.250 10:18:08 +900010:01:06 17m02s  º7 º

14 Tmp 15 2.530 10:20:02 +900010:03:06 16m56s  º7 º

15 Tmp 16 2.700 10:20:24 +900010:03:20 17m04s  º7 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:51 +900010:04:21 21m30s  º6 º

17 Tmp 17 0.560 10:26:56 +900010:05:33 21m23s  º6 º

18 Tmp 18 0.250 10:29:00 +900010:07:14 21m46s  º6 º

19 Tmp 19 0.930 10:30:31 +900010:08:13 22m18s  º5 º

20 Tmp 21 1.820 10:32:07 +900010:09:39 22m28s  º6 º

21 Tmp 21 1.950 10:32:50 +900010:09:53 22m57s  º6 º

22 Tmp 22 0.000 10:34:15 +900010:10:48 23m27s  º6 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:13:26  º6 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:14:19  º6 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:19:09  º6 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:20:57  º6 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:27:17  º6 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:29:09  º6 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:30:49  º6 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:31:47  º6 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:33:04  º6 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:37:58  º6 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:38:56  º6 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:39:21  º6 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:40:36  º6 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:42:46  º5 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800010:48:51  º6 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800010:50:16  º6 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800010:51:51  º6 º

40 Tmp 40 0.450 09:57:35 -1800010:53:02 55m27s  º6 º

41 Tmp 42 1.100 11:46:43 +1800011:04:54 41m49s  º6 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:07:34  º6 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:17:00  º6 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:20:08  º6 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

49077Total PPNum 8 15PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800012:54:12  º6 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800012:57:22  º6 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800012:59:10  º6 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:00:35  º6 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:01:29  º6 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:02:25  º6 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:03:46  º6 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:04:24  º5 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:11:16  º6 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:12:17  º6 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:13:32  º6 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:14:06  º6 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:15:38  º6 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:16:05  º6 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:17:05  º6 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:18:34  º6 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:19:41  º6 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:21:34  º6 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:22:56  º6 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:23:47  º6 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:24:46  º6 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:25:49  º6 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:26:21  º6 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:27:38  º6 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:28:14  º6 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:29:51  º6 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:30:19  º6 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:31:08  º6 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:32:39  º6 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:33:29  º6 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:34:38  º6 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:35:38  º6 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:42:53  º6 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:44:26  º6 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800013:47:25  º6 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800013:48:07  º6 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800013:48:51  º6 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800013:49:58  º6 º

93 Tmp 113 1.300 10:31:18 -1800013:54:02 03h22m  º5 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800013:54:40  º5 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 8 0PG0PCZ0PenEtapa B

37nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

OVER 40 / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

11

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:31:47 0009:31:49 2s  º2 º

3 Tmp 2 4.170 09:34:02 0009:34:00 2s  º2 º

4 Tmp 4 0.700 09:43:00 0009:42:57 3s  º2 º

5 Tmp 4 3.240 09:46:12 +1009:46:08 4s  º5 º

6 Tmp 6 0.160 09:50:12 0009:50:09 3s  º2 º

7 Tmp 7 0.510 09:51:41 +40009:50:58 43s  º3 º

8 Tmp 7 1.470 09:52:33 -12009:52:40 7s  º4 º

9 Tmp 7 2.030 09:54:47 +65009:53:39 1m08s  º4 º

10 Tmp 9 2.630 09:56:34 +102009:54:49 1m45s  º4 º

11 Tmp 9 3.040 09:58:30 +163009:55:44 2m46s  º4 º

12 Tmp 10 0.000 09:59:34 +193009:56:18 3m16s  º4 º

13 Tmp 14 1.250 10:04:27 +108010:02:36 1m51s  º2 º

14 Tmp 15 2.530 10:06:28 +109010:04:36 1m52s  º2 º

15 Tmp 16 2.700 10:06:53 +120010:04:50 2m03s  º2 º

16 Tmp 17 0.000 10:11:44 +350010:05:51 5m53s  º1 º

17 Tmp 17 0.560 10:12:56 +350010:07:03 5m53s  º1 º

18 Tmp 18 0.250 10:15:03 +376010:08:44 6m19s  º1 º

19 Tmp 19 0.930 10:16:15 +389010:09:43 6m32s  º1 º

20 Tmp 21 1.820 10:17:52 +400010:11:09 6m43s  º2 º

21 Tmp 21 1.950 10:18:36 +430010:11:23 7m13s  º1 º

22 Tmp 22 0.000 10:19:59 +458010:12:18 7m41s  º1 º

23 Tmp 24 1.630 10:23:26 +507010:14:56 8m30s  º2 º

24 Tmp 24 2.040 10:25:03 +551010:15:49 9m14s  º2 º

25 Tmp 26 0.530 10:29:05 +503010:20:39 8m26s  º1 º

26 Tmp 26 1.190 10:32:58 +628010:22:27 10m31s  º1 º

27 Tmp 28 2.180 10:37:33 +523010:28:47 8m46s  º2 º

28 Tmp 29 0.310 10:40:43 +601010:30:39 10m04s  º3 º

29 Tmp 29 0.920 10:43:58 +696010:32:19 11m39s  º3 º

30 Tmp 29 1.280 10:46:13 +773010:33:17 12m56s  º3 º

31 Tmp 29 1.750 10:48:29 +832010:34:34 13m55s  º3 º

32 Tmp 32 0.000 10:50:46 +675010:39:28 11m18s  º3 º

33 Tmp 33 0.480 10:54:04 +815010:40:26 13m38s  º3 º

34 Tmp 33 0.660 10:57:34 +900010:40:51 16m43s  º2 º

35 Tmp 34 1.150 11:02:36 +900010:42:06 20m30s  º1 º

36 Tmp 34 1.940 11:05:55 +900010:44:16 21m39s  º1 º

37 Tmp 37 3.170 11:09:49 +900010:50:21 19m28s  º2 º

38 Tmp 37 3.980 11:14:51 +900010:51:46 23m05s  º2 º

39 Tmp 38 4.840 11:16:54 +900010:53:21 23m33s  º2 º

40 Tmp 40 0.450 11:18:23 +900010:54:32 23m51s  º1 º

41 Tmp 42 1.100 11:20:45 +858011:06:24 14m21s  º3 º

42 Tmp 42 3.050 11:29:49 +900011:09:04 20m45s  º1 º

43 Tmp 45 2.000 11:33:25 +892011:18:30 14m55s  º4 º

44 Tmp 47 0.150 11:34:54 +793011:21:38 13m16s  º4 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

20513Total PPNum 11 22PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800012:55:42  º4 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800012:58:52  º4 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:00:40  º4 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:02:05  º4 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:02:59  º4 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:03:55  º4 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:05:16  º4 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:05:54  º3 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:12:46  º4 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:13:47  º4 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:15:02  º4 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:15:36  º4 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:17:08  º4 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:17:35  º4 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:18:35  º4 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:20:04  º4 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:21:11  º4 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:23:04  º4 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:24:26  º4 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:25:17  º4 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:26:16  º4 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:27:19  º4 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:27:51  º4 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:29:08  º4 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:29:44  º4 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:31:21  º4 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:31:49  º4 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:32:38  º4 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:34:09  º4 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:34:59  º4 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:36:08  º4 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:37:08  º4 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:44:23  º4 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:45:56  º4 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800013:48:55  º4 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800013:49:37  º4 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800013:50:21  º4 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800013:51:28  º4 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800013:55:32  º3 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800013:56:10  º3 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 11 0PG0PCZ0PenEtapa B

40nº 22A 22Tot PG 4º2ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bittencourt / Pirata

OVER 40 / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KXF 250 F

14

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:30:50 0009:30:49 1s  º4 º

3 Tmp 2 4.170 09:33:00 0009:33:00 0s  º4 º

4 Tmp 4 0.700 09:41:57 0009:41:57 0s  º4 º

5 Tmp 4 3.240 09:45:11 0009:45:08 3s  º3 º

6 Tmp 6 0.160 09:49:19 +7009:49:09 10s  º6 º

7 Tmp 7 0.510 09:50:32 +31009:49:58 34s  º1 º

8 Tmp 7 1.470 09:52:20 +37009:51:40 40s  º7 º

9 Tmp 7 2.030 09:53:15 +33009:52:39 36s  º1 º

10 Tmp 9 2.630 09:55:21 +89009:53:49 1m32s  º2 º

11 Tmp 9 3.040 09:56:51 +124009:54:44 2m07s  º1 º

12 Tmp 10 0.000 09:57:46 +145009:55:18 2m28s  º1 º

13 Tmp 14 1.250 10:04:27 +168010:01:36 2m51s  º3 º

14 Tmp 15 2.530 10:06:17 +158010:03:36 2m41s  º3 º

15 Tmp 16 2.700 10:07:06 +193010:03:50 3m16s  º5 º

16 Tmp 17 0.000 10:11:30 +396010:04:51 6m39s  º2 º

17 Tmp 17 0.560 10:12:37 +391010:06:03 6m34s  º2 º

18 Tmp 18 0.250 10:14:36 +409010:07:44 6m52s  º2 º

19 Tmp 19 0.930 10:15:47 +421010:08:43 7m04s  º2 º

20 Tmp 21 1.820 10:17:17 +425010:10:09 7m08s  º3 º

21 Tmp 21 1.950 10:17:54 +448010:10:23 7m31s  º2 º

22 Tmp 22 0.000 10:19:07 +466010:11:18 7m49s  º2 º

23 Tmp 24 1.630 10:21:51 +472010:13:56 7m55s  º1 º

24 Tmp 24 2.040 10:23:41 +529010:14:49 8m52s  º1 º

25 Tmp 26 0.530 10:29:18 +576010:19:39 9m39s  º3 º

26 Tmp 26 1.190 10:32:14 +644010:21:27 10m47s  º3 º

27 Tmp 28 2.180 10:35:42 +472010:27:47 7m55s  º1 º

28 Tmp 29 0.310 10:38:52 +550010:29:39 9m13s  º1 º

29 Tmp 29 0.920 10:41:20 +598010:31:19 10m01s  º1 º

30 Tmp 29 1.280 10:43:25 +665010:32:17 11m08s  º1 º

31 Tmp 29 1.750 10:45:05 +688010:33:34 11m31s  º1 º

32 Tmp 32 0.000 10:46:57 +506010:38:28 8m29s  º1 º

33 Tmp 33 0.480 10:49:31 +602010:39:26 10m05s  º1 º

34 Tmp 33 0.660 10:53:50 +836010:39:51 13m59s  º1 º

35 Tmp 34 1.150 10:59:42 +900010:41:06 18m36s  º2 º

36 Tmp 34 1.940 11:06:15 +900010:43:16 22m59s  º2 º

37 Tmp 37 3.170 11:09:23 +900010:49:21 20m02s  º3 º

38 Tmp 37 3.980 11:12:54 +900010:50:46 22m08s  º3 º

39 Tmp 38 4.840 11:14:49 +900010:52:21 22m28s  º3 º

40 Tmp 40 0.450 11:18:02 +900010:53:32 24m30s  º3 º

41 Tmp 42 1.100 11:19:41 +854011:05:24 14m17s  º2 º

42 Tmp 42 3.050 11:28:56 +900011:08:04 20m52s  º3 º

43 Tmp 45 2.000 11:31:14 +821011:17:30 13m44s  º3 º

44 Tmp 47 0.150 11:32:21 +700011:20:38 11m43s  º3 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

19754Total PPNum 14 25PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 12:54:44 0012:54:42 2s  º2 º

56 Tmp 78 0.000 12:58:02 +7012:57:52 10s  º3 º

57 Tmp 79 1.130 13:00:01 +18012:59:40 21s  º3 º

58 Tmp 80 2.120 13:01:45 +37013:01:05 40s  º3 º

59 Tmp 80 2.540 13:03:10 +68013:01:59 1m11s  º1 º

60 Tmp 80 2.970 13:03:57 +59013:02:55 1m02s  º2 º

61 Tmp 81 0.680 13:05:07 +48013:04:16 51s  º1 º

62 Tmp 81 1.020 13:05:58 +61013:04:54 1m04s  º1 º

63 Tmp 83 2.940 13:11:44 0013:11:46 2s  º2 º

64 Tmp 84 0.000 13:12:42 -6013:12:47 5s  º3 º

65 Tmp 84 0.790 13:14:05 0013:14:02 3s  º2 º

66 Tmp 85 1.190 13:14:51 +12013:14:36 15s  º2 º

67 Tmp 85 2.370 13:16:31 +20013:16:08 23s  º2 º

68 Tmp 86 0.000 13:17:19 +41013:16:35 44s  º3 º

69 Tmp 87 0.810 13:19:12 +94013:17:35 1m37s  º3 º

70 Tmp 88 0.000 13:20:20 +73013:19:04 1m16s  º3 º

71 Tmp 90 0.520 13:21:32 +78013:20:11 1m21s  º2 º

72 Tmp 91 0.000 13:23:07 +60013:22:04 1m03s  º2 º

73 Tmp 91 1.100 13:24:04 +35013:23:26 38s  º2 º

74 Tmp 91 1.780 13:24:58 +38013:24:17 41s  º2 º

75 Tmp 92 0.000 13:26:09 +50013:25:16 53s  º2 º

76 Tmp 92 0.760 13:27:00 +38013:26:19 41s  º2 º

77 Tmp 93 1.150 13:27:49 +55013:26:51 58s  º2 º

78 Tmp 94 1.840 13:29:49 +98013:28:08 1m41s  º2 º

79 Tmp 95 2.180 13:30:37 +110013:28:44 1m53s  º1 º

80 Tmp 96 3.160 13:32:25 +121013:30:21 2m04s  º1 º

81 Tmp 97 0.000 13:32:57 +125013:30:49 2m08s  º1 º

82 Tmp 98 0.000 13:33:51 +130013:31:38 2m13s  º1 º

83 Tmp 101 0.810 13:36:20 +188013:33:09 3m11s  º2 º

84 Tmp 103 1.200 13:37:15 +193013:33:59 3m16s  º1 º

85 Tmp 103 1.660 13:38:04 +173013:35:08 2m56s  º1 º

86 Tmp 103 2.060 13:38:55 +164013:36:08 2m47s  º1 º

87 Tmp 107 1.000 13:43:29 +3013:43:23 6s  º1 º

88 Tmp 107 2.240 13:44:58 0013:44:56 2s  º1 º

89 Tmp 108 0.230 13:49:16 +78013:47:55 1m21s  º1 º

90 Tmp 109 0.630 13:49:57 +77013:48:37 1m20s  º1 º

91 Tmp 109 1.160 13:51:25 +121013:49:21 2m04s  º1 º

92 Tmp 111 1.850 13:55:42 +311013:50:28 5m14s  º1 º

93 Tmp 113 1.300 13:56:27 +112013:54:32 1m55s  º1 º

94 Tmp 113 1.630 13:57:09 +116013:55:10 1m59s  º1 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3018Total PPNum 14 25PG4PCZ0PenEtapa B

38nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

OVER 40 / 41 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KLX 450F

20

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:32:17 0009:32:19 2s  º1 º

3 Tmp 2 4.170 09:34:30 0009:34:30 0s  º1 º

4 Tmp 4 0.700 09:43:25 0009:43:27 2s  º1 º

5 Tmp 4 3.240 09:46:37 0009:46:38 1s  º1 º

6 Tmp 6 0.160 09:50:38 0009:50:39 1s  º1 º

7 Tmp 7 0.510 09:52:15 +44009:51:28 47s  º4 º

8 Tmp 7 1.470 09:53:05 -6009:53:10 5s  º3 º

9 Tmp 7 2.030 09:55:29 +77009:54:09 1m20s  º6 º

10 Tmp 9 2.630 09:57:27 +125009:55:19 2m08s  º5 º

11 Tmp 9 3.040 09:59:22 +185009:56:14 3m08s  º5 º

12 Tmp 10 0.000 10:00:21 +210009:56:48 3m33s  º5 º

13 Tmp 14 1.250 10:06:05 +176010:03:06 2m59s  º4 º

14 Tmp 15 2.530 10:08:06 +177010:05:06 3m00s  º5 º

15 Tmp 16 2.700 10:08:29 +186010:05:20 3m09s  º3 º

16 Tmp 17 0.000 10:14:35 +491010:06:21 8m14s  º4 º

17 Tmp 17 0.560 10:15:46 +490010:07:33 8m13s  º4 º

18 Tmp 18 0.250 10:17:51 +514010:09:14 8m37s  º4 º

19 Tmp 19 0.930 10:19:05 +529010:10:13 8m52s  º3 º

20 Tmp 21 1.820 10:20:54 +552010:11:39 9m15s  º4 º

21 Tmp 21 1.950 10:21:32 +576010:11:53 9m39s  º4 º

22 Tmp 22 0.000 10:22:52 +601010:12:48 10m04s  º4 º

23 Tmp 24 1.630 10:26:23 +654010:15:26 10m57s  º4 º

24 Tmp 24 2.040 10:28:03 +701010:16:19 11m44s  º4 º

25 Tmp 26 0.530 10:36:05 +893010:21:09 14m56s  º4 º

26 Tmp 26 1.190 10:44:08 +900010:22:57 21m11s  º4 º

27 Tmp 28 2.180 10:50:25 +900010:29:17 21m08s  º4 º

28 Tmp 29 0.310 10:53:13 +900010:31:09 22m04s  º4 º

29 Tmp 29 0.920 10:56:34 +900010:32:49 23m45s  º4 º

30 Tmp 29 1.280 10:58:34 +900010:33:47 24m47s  º4 º

31 Tmp 29 1.750 11:03:00 +900010:35:04 27m56s  º4 º

32 Tmp 32 0.000 11:05:42 +900010:39:58 25m44s  º4 º

33 Tmp 33 0.480 11:08:53 +900010:40:56 27m57s  º4 º

34 Tmp 33 0.660 11:15:43 +1800010:41:21 34m22s  º4 º

35 Tmp 34 1.150 11:19:28 +1800010:42:36 36m52s  º4 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:44:46  º3 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800010:50:51  º5 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800010:52:16  º5 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800010:53:51  º5 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800010:55:02  º5 º

41 Tmp 42 1.100 11:46:42 +1800011:06:54 39m48s  º5 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:09:34  º5 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:19:00  º5 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:22:08  º5 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

34187Total PPNum 20 18PG5PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 12:56:15 0012:56:12 3s  º1 º

56 Tmp 78 0.000 12:59:21 0012:59:22 1s  º1 º

57 Tmp 79 1.130 13:01:09 0013:01:10 1s  º1 º

58 Tmp 80 2.120 13:02:42 +4013:02:35 7s  º2 º

59 Tmp 80 2.540 13:05:58 +146013:03:29 2m29s  º3 º

60 Tmp 80 2.970 13:06:55 +147013:04:25 2m30s  º3 º

61 Tmp 81 0.680 13:08:07 +138013:05:46 2m21s  º3 º

62 Tmp 81 1.020 13:09:02 +155013:06:24 2m38s  º2 º

63 Tmp 83 2.940 13:13:15 0013:13:16 1s  º1 º

64 Tmp 84 0.000 13:14:13 -3013:14:17 4s  º2 º

65 Tmp 84 0.790 13:15:35 0013:15:32 3s  º1 º

66 Tmp 85 1.190 13:16:13 +4013:16:06 7s  º1 º

67 Tmp 85 2.370 13:17:48 +7013:17:38 10s  º1 º

68 Tmp 86 0.000 13:18:10 +2013:18:05 5s  º1 º

69 Tmp 87 0.810 13:19:29 +21013:19:05 24s  º1 º

70 Tmp 88 0.000 13:20:38 +1013:20:34 4s  º1 º

71 Tmp 90 0.520 13:25:56 +252013:21:41 4m15s  º3 º

72 Tmp 91 0.000 13:28:14 +277013:23:34 4m40s  º3 º

73 Tmp 91 1.100 13:29:34 +275013:24:56 4m38s  º3 º

74 Tmp 91 1.780 13:30:52 +302013:25:47 5m05s  º3 º

75 Tmp 92 0.000 13:32:02 +313013:26:46 5m16s  º3 º

76 Tmp 92 0.760 13:32:59 +307013:27:49 5m10s  º3 º

77 Tmp 93 1.150 13:33:44 +320013:28:21 5m23s  º3 º

78 Tmp 94 1.840 13:35:03 +322013:29:38 5m25s  º3 º

79 Tmp 95 2.180 13:35:45 +328013:30:14 5m31s  º3 º

80 Tmp 96 3.160 13:37:22 +328013:31:51 5m31s  º3 º

81 Tmp 97 0.000 13:39:27 +425013:32:19 7m08s  º3 º

82 Tmp 98 0.000 13:47:08 +837013:33:08 14m00s  º3 º

83 Tmp 101 0.810 13:49:18 +876013:34:39 14m39s  º3 º

84 Tmp 103 1.200 13:50:47 +900013:35:29 15m18s  º3 º

85 Tmp 103 1.660 13:51:49 +900013:36:38 15m11s  º3 º

86 Tmp 103 2.060 13:52:49 +900013:37:38 15m11s  º3 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:44:53  º3 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:46:26  º3 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800013:49:25  º3 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800013:50:07  º3 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800013:50:51  º3 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800013:51:58  º3 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800013:56:02  º2 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800013:56:40  º2 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22890Total PPNum 20 20PG5PCZ0PenEtapa B

41nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

OVER 40 / 36 / 09:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

37

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:29:53 +1009:29:49 4s  º6 º

3 Tmp 2 4.170 09:32:00 0009:32:00 0s  º6 º

4 Tmp 4 0.700 09:41:00 0009:40:57 3s  º6 º

5 Tmp 4 3.240 09:44:13 +2009:44:08 5s  º7 º

6 Tmp 6 0.160 09:48:18 +6009:48:09 9s  º5 º

7 Tmp 7 0.510 09:49:48 +47009:48:58 50s  º5 º

8 Tmp 7 1.470 09:50:37 0009:50:40 3s  º1 º

9 Tmp 7 2.030 09:52:32 +50009:51:39 53s  º3 º

10 Tmp 9 2.630 09:54:19 +87009:52:49 1m30s  º1 º

11 Tmp 9 3.040 09:56:00 +133009:53:44 2m16s  º3 º

12 Tmp 10 0.000 09:56:50 +149009:54:18 2m32s  º3 º

13 Tmp 14 1.250 10:03:39 +180010:00:36 3m03s  º5 º

14 Tmp 15 2.530 10:05:25 +166010:02:36 2m49s  º4 º

15 Tmp 16 2.700 10:06:04 +191010:02:50 3m14s  º4 º

16 Tmp 17 0.000 10:10:53 +419010:03:51 7m02s  º3 º

17 Tmp 17 0.560 10:12:06 +420010:05:03 7m03s  º3 º

18 Tmp 18 0.250 10:14:09 +442010:06:44 7m25s  º3 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:07:43  º6 º

20 Tmp 21 1.820 10:15:20 +368010:09:09 6m11s  º1 º

21 Tmp 21 1.950 10:18:00 +514010:09:23 8m37s  º3 º

22 Tmp 22 0.000 10:19:15 +534010:10:18 8m57s  º3 º

23 Tmp 24 1.630 10:22:19 +560010:12:56 9m23s  º3 º

24 Tmp 24 2.040 10:23:50 +598010:13:49 10m01s  º3 º

25 Tmp 26 0.530 10:28:14 +572010:18:39 9m35s  º2 º

26 Tmp 26 1.190 10:31:11 +641010:20:27 10m44s  º2 º

27 Tmp 28 2.180 10:35:47 +537010:26:47 9m00s  º3 º

28 Tmp 29 0.310 10:38:37 +595010:28:39 9m58s  º2 º

29 Tmp 29 0.920 10:41:38 +676010:30:19 11m19s  º2 º

30 Tmp 29 1.280 10:43:31 +731010:31:17 12m14s  º2 º

31 Tmp 29 1.750 10:45:44 +787010:32:34 13m10s  º2 º

32 Tmp 32 0.000 10:48:13 +642010:37:28 10m45s  º2 º

33 Tmp 33 0.480 10:50:13 +704010:38:26 11m47s  º2 º

34 Tmp 33 0.660 10:54:37 +900010:38:51 15m46s  º3 º

35 Tmp 34 1.150 10:58:44 +900010:40:06 18m38s  º3 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:42:16  º6 º

37 Tmp 37 3.170 11:09:44 +900010:48:21 21m23s  º4 º

38 Tmp 37 3.980 11:14:43 +900010:49:46 24m57s  º4 º

39 Tmp 38 4.840 11:16:17 +900010:51:21 24m56s  º4 º

40 Tmp 40 0.450 11:17:38 +900010:52:32 25m06s  º4 º

41 Tmp 42 1.100 11:19:33 +900011:04:24 15m09s  º4 º

42 Tmp 42 3.050 11:26:50 +900011:07:04 19m46s  º4 º

43 Tmp 45 2.000 11:29:07 +754011:16:30 12m37s  º2 º

44 Tmp 47 0.150 11:30:08 +627011:19:38 10m30s  º2 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

22933Total PPNum 37 20PG3PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 12:53:47 +2012:53:42 5s  º3 º

56 Tmp 78 0.000 12:56:53 0012:56:52 1s  º2 º

57 Tmp 79 1.130 12:58:46 +3012:58:40 6s  º2 º

58 Tmp 80 2.120 13:00:08 0013:00:05 3s  º1 º

59 Tmp 80 2.540 13:02:10 +68013:00:59 1m11s  º2 º

60 Tmp 80 2.970 13:02:56 +58013:01:55 1m01s  º1 º

61 Tmp 81 0.680 13:04:10 +51013:03:16 54s  º2 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:03:54  º6 º

63 Tmp 83 2.940 13:10:57 +8013:10:46 11s  º3 º

64 Tmp 84 0.000 13:11:46 0013:11:47 1s  º1 º

65 Tmp 84 0.790 13:13:04 0013:13:02 2s  º3 º

66 Tmp 85 1.190 13:13:59 +20013:13:36 23s  º3 º

67 Tmp 85 2.370 13:15:33 +22013:15:08 25s  º3 º

68 Tmp 86 0.000 13:16:16 +38013:15:35 41s  º2 º

69 Tmp 87 0.810 13:17:30 +52013:16:35 55s  º2 º

70 Tmp 88 0.000 13:18:37 +30013:18:04 33s  º2 º

71 Tmp 90 0.520 13:19:51 +37013:19:11 40s  º1 º

72 Tmp 91 0.000 13:21:33 +26013:21:04 29s  º1 º

73 Tmp 91 1.100 13:22:30 +1013:22:26 4s  º1 º

74 Tmp 91 1.780 13:23:25 +5013:23:17 8s  º1 º

75 Tmp 92 0.000 13:24:35 +16013:24:16 19s  º1 º

76 Tmp 92 0.760 13:25:22 0013:25:19 3s  º1 º

77 Tmp 93 1.150 13:26:09 +15013:25:51 18s  º1 º

78 Tmp 94 1.840 13:27:35 +24013:27:08 27s  º1 º

79 Tmp 95 2.180 13:29:56 +129013:27:44 2m12s  º2 º

80 Tmp 96 3.160 13:31:28 +124013:29:21 2m07s  º2 º

81 Tmp 97 0.000 13:32:10 +138013:29:49 2m21s  º2 º

82 Tmp 98 0.000 13:32:57 +136013:30:38 2m19s  º2 º

83 Tmp 101 0.810 13:35:12 +180013:32:09 3m03s  º1 º

84 Tmp 103 1.200 13:36:19 +197013:32:59 3m20s  º2 º

85 Tmp 103 1.660 13:37:21 +190013:34:08 3m13s  º2 º

86 Tmp 103 2.060 13:38:11 +180013:35:08 3m03s  º2 º

87 Tmp 107 1.000 13:43:15 +49013:42:23 52s  º2 º

88 Tmp 107 2.240 13:44:38 +39013:43:56 42s  º2 º

89 Tmp 108 0.230 13:48:49 +111013:46:55 1m54s  º2 º

90 Tmp 109 0.630 13:49:20 +100013:47:37 1m43s  º2 º

91 Tmp 109 1.160 13:50:46 +142013:48:21 2m25s  º2 º

92 Tmp 111 1.850 13:54:59 +328013:49:28 5m31s  º2 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800013:53:32  º6 º

94 Tmp 113 1.630 10:17:22 -1800013:54:10 03h36m  º6 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7919Total PPNum 37 22PG5PCZ0PenEtapa B

36nº 20A 42Tot PG 2º3ºPG 22 2ºPGB Col.

09/jul/2022  16hr38min (v8.69) pagina 10/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 / Lucas Vilas Boas Rocha / Luqueta

OVER 40 / 39 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 250F

57

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:31:17 0009:31:19 2s  º3 º

3 Tmp 2 4.170 09:33:30 0009:33:30 0s  º3 º

4 Tmp 4 0.700 09:42:24 0009:42:27 3s  º3 º

5 Tmp 4 3.240 09:45:37 0009:45:38 1s  º2 º

6 Tmp 6 0.160 09:49:37 0009:49:39 2s  º3 º

7 Tmp 7 0.510 09:51:21 +50009:50:28 53s  º7 º

8 Tmp 7 1.470 09:52:17 +4009:52:10 7s  º2 º

9 Tmp 7 2.030 09:54:50 +98009:53:09 1m41s  º7 º

10 Tmp 9 2.630 09:56:41 +139009:54:19 2m22s  º6 º

11 Tmp 9 3.040 09:58:48 +211009:55:14 3m34s  º6 º

12 Tmp 10 0.000 09:59:48 +237009:55:48 4m00s  º6 º

13 Tmp 14 1.250 10:03:23 +74010:02:06 1m17s  º1 º

14 Tmp 15 2.530 10:05:31 +82010:04:06 1m25s  º1 º

15 Tmp 16 2.700 10:06:05 +102010:04:20 1m45s  º1 º

16 Tmp 17 0.000 10:20:28 +900010:05:21 15m07s  º5 º

17 Tmp 17 0.560 10:21:45 +900010:06:33 15m12s  º5 º

18 Tmp 18 0.250 10:24:56 +900010:08:14 16m42s  º5 º

19 Tmp 19 0.930 10:26:14 +900010:09:13 17m01s  º4 º

20 Tmp 21 1.820 10:28:11 +900010:10:39 17m32s  º5 º

21 Tmp 21 1.950 10:29:02 +900010:10:53 18m09s  º5 º

22 Tmp 22 0.000 10:30:48 +900010:11:48 19m00s  º5 º

23 Tmp 24 1.630 10:35:23 +900010:14:26 20m57s  º5 º

24 Tmp 24 2.040 10:37:08 +900010:15:19 21m49s  º5 º

25 Tmp 26 0.530 10:41:57 +900010:20:09 21m48s  º5 º

26 Tmp 26 1.190 10:52:36 +1800010:21:57 30m39s  º5 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:28:17  º5 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:30:09  º5 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:31:49  º5 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:32:47  º5 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:34:04  º5 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:38:58  º5 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:39:56  º5 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:40:21  º5 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:41:36  º5 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:43:46  º4 º

37 Tmp 37 3.170 10:58:36 +522010:49:51 8m45s  º1 º

38 Tmp 37 3.980 11:03:38 +739010:51:16 12m22s  º1 º

39 Tmp 38 4.840 11:06:00 +786010:52:51 13m09s  º1 º

40 Tmp 40 0.450 11:11:57 +900010:54:02 17m55s  º2 º

41 Tmp 42 1.100 11:14:07 +490011:05:54 8m13s  º1 º

42 Tmp 42 3.050 11:27:22 +900011:08:34 18m48s  º2 º

43 Tmp 45 2.000 11:30:15 +732011:18:00 12m15s  º1 º

44 Tmp 47 0.150 11:31:18 +607011:21:08 10m10s  º1 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

35473Total PPNum 57 16PG5PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800012:55:12  º5 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800012:58:22  º5 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:00:10  º5 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:01:35  º5 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:02:29  º5 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:03:25  º5 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:04:46  º5 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:05:24  º4 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:12:16  º5 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:13:17  º5 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:14:32  º5 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:15:06  º5 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:16:38  º5 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:17:05  º5 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:18:05  º5 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:19:34  º5 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:20:41  º5 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:22:34  º5 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:23:56  º5 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:24:47  º5 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:25:46  º5 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:26:49  º5 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:27:21  º5 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:28:38  º5 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:29:14  º5 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:30:51  º5 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:31:19  º5 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:32:08  º5 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:33:39  º5 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:34:29  º5 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:35:38  º5 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:36:38  º5 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:43:53  º5 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:45:26  º5 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800013:48:25  º5 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800013:49:07  º5 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800013:49:51  º5 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800013:50:58  º5 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800013:55:02  º4 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800013:55:40  º4 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 57 0PG0PCZ0PenEtapa B

39nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

79 / Ricardo Augusto de Souza / Zacarias

OVER 40 / 35 / 09:16:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 250F

79

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:29:23 +1009:29:19 4s  º7 º

3 Tmp 2 4.170 09:31:34 +1009:31:30 4s  º7 º

4 Tmp 4 0.700 09:40:27 0009:40:27 0s  º7 º

5 Tmp 4 3.240 09:43:42 +1009:43:38 4s  º6 º

6 Tmp 6 0.160 09:47:55 +13009:47:39 16s  º7 º

7 Tmp 7 0.510 09:49:19 +48009:48:28 51s  º6 º

8 Tmp 7 1.470 09:50:02 -15009:50:10 8s  º5 º

9 Tmp 7 2.030 09:52:28 +76009:51:09 1m19s  º5 º

10 Tmp 9 2.630 09:55:05 +163009:52:19 2m46s  º7 º

11 Tmp 9 3.040 09:57:36 +259009:53:14 4m22s  º7 º

12 Tmp 10 0.000 09:58:42 +291009:53:48 4m54s  º7 º

13 Tmp 14 1.250 10:04:41 +272010:00:06 4m35s  º6 º

14 Tmp 15 2.530 10:06:35 +266010:02:06 4m29s  º6 º

15 Tmp 16 2.700 10:07:00 +277010:02:20 4m40s  º6 º

16 Tmp 17 0.000 10:40:04 +1800010:03:21 36m43s  º7 º

17 Tmp 17 0.560 10:41:33 +1800010:04:33 37m00s  º7 º

18 Tmp 18 0.250 10:44:48 +1800010:06:14 38m34s  º7 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:07:13  º7 º

20 Tmp 21 1.820 10:47:15 +1800010:08:39 38m36s  º7 º

21 Tmp 21 1.950 10:48:08 +1800010:08:53 39m15s  º7 º

22 Tmp 22 0.000 10:49:42 +1800010:09:48 39m54s  º7 º

23 Tmp 24 1.630 10:56:02 +1800010:12:26 43m36s  º7 º

24 Tmp 24 2.040 10:59:29 +1800010:13:19 46m10s  º7 º

25 Tmp 26 0.530 11:04:25 +1800010:18:09 46m16s  º7 º

26 Tmp 26 1.190 12:46:58 +1800010:19:57 02h27m  º7 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:26:17  º7 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:28:09  º7 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:29:49  º7 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:30:47  º7 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:32:04  º7 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:36:58  º7 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:37:56  º7 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:38:21  º7 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:39:36  º7 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:41:46  º7 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800010:47:51  º7 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800010:49:16  º7 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800010:50:51  º7 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800010:52:02  º7 º

41 Tmp 42 1.100 13:16:57 +1800011:03:54 02h13m  º7 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:06:34  º7 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:16:00  º7 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:19:08  º7 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53883Total PPNum 79 0PG1PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800012:53:12  º7 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800012:56:22  º7 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800012:58:10  º7 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800012:59:35  º7 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:00:29  º7 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:01:25  º7 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:02:46  º7 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:03:24  º7 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:10:16  º7 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:11:17  º7 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:12:32  º7 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:13:06  º7 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:14:38  º7 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:15:05  º7 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:16:05  º7 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:17:34  º7 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:18:41  º7 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:20:34  º7 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:21:56  º7 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:22:47  º7 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:23:46  º7 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:24:49  º7 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:25:21  º7 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:26:38  º7 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:27:14  º7 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:28:51  º7 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:29:19  º7 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:30:08  º7 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:31:39  º7 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:32:29  º7 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:33:38  º7 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:34:38  º7 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:41:53  º7 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:43:26  º7 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800013:46:25  º7 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800013:47:07  º7 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800013:47:51  º7 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800013:48:58  º7 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800013:53:02  º7 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800013:53:40  º7 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º
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Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 79 0PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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